操 作 指 南
C4-RD
安全光幕
所说明的产品
C4-RD
制造商
SICK AG
Erwin-Sick-Str.1

(mm)
s 发射器 r 接收器
订货号 型号编码 订货号 型号编码
150 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC01510A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC01510A1000A
200 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC02010A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC02010A1000A
250 1118997 C4C-
SC02510A1000A
1119001 C4C-
EC02510A1000A
300 1119002 C4C-
SC03010A1000A
1119004 C4C-
EC03010A1000A
350 1118998 C4C-
SC03510A1000A
1119005 C4C-
EC03510A1000A
400 1118999 C4C-
SC04010A1000A
1119006 C4C-
EC04010A1000A
450 1119015 C4C-
SC04510A1000A
1119016 C4C-
EC04510A1000A
500 1119000 C4C-
SC05010A1000A
1119007 C4C-
EC05010A1000A
550 1119033 C4C-
SC05510A1000A
1119036 C4C-
EC05510A1000A
600 1119003 C4C-
SC06010A1000A
1119008 C4C-
EC06010A1000A
750 1119034 C4C-
SC07510A1000A
1119037 C4C-
EC07510A1000A
900 1119035 C4C-
SC09010A1000A
1119038 C4C-
EC09010A1000A
1050 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC10510A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC10510A1000A
1200 如有需要，敬请
垂询
C4C-

(mm)
s 发射器 r 接收器
订货号 型号编码 订货号 型号编码
150 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC01530A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC01530A1000A
200 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC02030A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC02030A1000A
250 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC02530A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC02530A1000A
300 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC03030A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC03030A1000A
350 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC03530A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC03530A1000A
400 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC04030A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC04030A1000A
450 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC04530A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC04530A1000A
500 如有需要，敬请
垂询
C4C-
SC05030A1000A
如有需要，敬请
垂询
C4C-
EC05030A1000A
550 如有需要，敬请
垂询
C4C-

C4C-
EC15030A1000A
订购信息 13
8026633/2021-03-19 | SICK 操 作 指 南 | C4-RD 59
如有更改，恕不另行通知
14 附件
14.1 支架
表格 22: 支架订购信息
产品 型号编码 订货号
QuickFix 支架（2 个） BEF-3SHABPKU2 2066048
QuickFix 支架（4 个） BEF-3SHABPKU4 2098710
FlexFix 支架（2 个） BEF-1SHABPKU2 2098709
FlexFix 支架（4 个） BEF-1SHABPKU4 2066614
紧凑型 FlexFix 支架（2 个）1) BEF-1SHTBPKU2 2117730
紧凑型 FlexFix 支架（4 个）2) BEF-1SHTBPKU4 2117731
FlexFix 固定套件（2 个 FlexFix 支架、对准
工具和用于装置柱内安装的安装材料）
BEF-1SHABBKU2 2073543
替换支架（一个成套工具 4 个支架，固定模
块用于更换 Swivel Mount 支架 2019649 和
2019659 或侧面支架 2019506，在已有安
装孔上改装 FlexFix 支架）
BEF-1SHABS004 2100345
替换支架（该成套工具含 4 个支架，固定套
件用于借助现有安装孔以 FlexFix 支架更换
Swivel Mount 支架 2030510 或侧支架
2019506）
BEF-1SHABU004 2099282
1) 适用于保护区域高度为 150 mm 的设备。
2) 适用于保护区域高度超过 200 mm 的设备。
QuickFix 支架
47,2

14.2 安装配件
表格 23: 安装配件订购数据
订货号 订货号
对准工具 4084133
14.3 连接技术
表格 24: M12 连接电缆订货信息，5 针 (0.34 mm2) 1)
产品 型号代码 订货号
插座，直头，2 m 长电缆，开放式导线头 YF2A15-020UB5XLEAX 2095617
插座，直头，5 m 长的电缆，开放式导线头 YF2A15-050UB5XLEAX 2095618
插座，直头，10 m 长的电缆，开放式导线头 YF2A15-100UB5XLEAX 2095619
插座，直头，15 m 长的电缆，开放式导线头 YF2A15-150UB5XLEAX 2095620
插座，直头，20 m 长的电缆，开放式导线头 YF2A15-200UB5XLEAX 2095614
插座，直头，30 m 长的电缆，开放式导线头 YF2A15-300UB5XLEAX 2095621
插座，弯头，2 m 长的电缆，开放式导线头 YG2A15-020UB5XLEAX 2095772
插座，弯头，5 m 长的电缆，开放式导线头 YG2A15-050UB5XLEAX 2095773
插座，弯头，10 m 长的电缆，开放式导线头 YG2A15-100UB5XLEAX 2095774
表格 25: 连接电缆订货信息（替换现有设备） 1)
产品 型号编码 订货号
连接电缆，M12，5 针接在 M12，8 针上 DSL-1285GM25034KM1 2070987
连接电缆，M12，5 针接在 M26，7 针上 DSL-6187GM25034KM1 2070988
连接电缆，M12，5 针接在 M26，12 针上 DSL-6182GM25034KM1 2070989
表格 26: 订购信息，分配器
产品 型号编码 订货号
T 型分配器，5 针 DSC-1205T000025KM0 6030664
表格 27: 订购信息，电阻夹
产品 订货号
电阻夹，2.15 kΩ 2073807
表格 28: 电源件订货信息
产品 型号编码 订货号
输出 24 V DC，50 W (2.1 A)，电压供给
NEC 2 级，SELV，PELV，输入 120 V AC
… 240 V AC
PS50WE24V 7028789
输出 24 V DC，95 W (3.9 A)，电压供给
NEC 2 级，SELV，PELV，输入 100 V AC
… 120 V AC / 220 V AC … 240 V AC
PS95WE24V 7028790
14.4 对准辅助设备
表格 29: 校准辅助装置订货信息
产品 订货号
激光对准器 AR60 1015741
1) 工作环境温度：固定布线情况下，最低至 −30 °C。
14 附件
62 操 作 指 南 | C4-RD 8026633/2021-03-19 | SICK
如有更改，恕不另行通知
产品 订货号
适配器 4070854
14.5 清洁剂
表格 30: 清洁剂订购信息
零件 订货号
抗静电塑料清洁剂 5600006
镜头清洁布 4003353
14.6 测试棒
表格 31: 订货信息 测试棒
产品 订货号
测试棒 14 mm 2115059
测试棒 30 mm 2069275
测试棒支架 2052249
附件 14
8026633/2021-03-19 | SICK 操 作 指 南 | C4-RD 63
如有更改，恕不另行通知
15 附件
15.1 符合欧盟指令要求
欧盟合规性声明（节选）
制造商的代理签署人在此声明，本产品符合下列欧盟指令的要求（包括所有相关改
动），并以欧盟合规性声明中所述的标准和/或技术规格为基础生产。
下载完整的欧盟合规性声明
您可以找到欧盟合规性声明和防护设备的最新操作指南，即，通过 www.sick.com
在搜索域中输入订货号（订货号：参见域 “Ident. No.” 中的铭牌条目）。
15 附件
64 操 作 指 南 | C4-RD 8026633/2021-03-19 | SICK
如有更改，恕不另行通知
15.2 关于标准的注意事项
在 SICK 的信息中给定了标准。表格中显示具有相同或相似内容的地区标准。并非
所有标准都适用于所有产品。
表格 32: 关于标准的注意事项
标准 标准（地区）
中国
IEC 60068-2-6 GB/T 2423.10
IEC 60068-2-27 GB/T 2423.5
IEC 60204-1 GB/T 5226.1
IEC 60529 GB/T 4208
IEC 60825-1 GB 7247.1
IEC 61131-2 GB/T 15969.2
IEC 61140 GB/T 17045
IEC 61496-1 GB/T 19436.1
IEC 61496-2 GB/T 19436.2
IEC 61496-3 GB 19436.3
IEC 61508 GB/T 20438
IEC 62061 GB 28526
ISO 13849-1 GB/T 16855.1
ISO 13855 GB/T 19876
附件 15
8026633/2021-03-19 | SICK 操 作 指 南 | C4-RD 65
如有更改，恕不另行通知
15.3 初次试运行和试运行核对表
用于制造商或装备商安装电敏防护设备 (ESPE) 的检查清单
有关下列要点的说明必须至少在初次调试时可用，但根据应用情况，制造商或装备
商必须检查其要求。
该核对表应当随机器文档一并保留和存放，以供在经常性测试中参考。
该核对表无法代替初次试运行，也无法代替合格安全人员的定期检查。
是否已将适用于机器的指令和标准的相关安全规定作为基础？ 是 ⃞ 否 ⃞
是否已将应用指令和标准列入一致性声明中？ 是 ⃞ 否 ⃞
防护设备是否符合 EN ISO 13849-1/EN 62061 要求的 PL/SILCL 和 PFHd
以及 EN 61496-1 要求的类型?
是 ⃞ 否 ⃞
是否只能通过 ESPE 的保护区域进入或接近危险区域或危险点？ 是 ⃞ 否 ⃞
在进行危险区域或危险点保护时，是否已采取相应措施去防止危险区域中的
非保护人员逗留在危险区域（机械后方防护）或监视危险区域中的受保护人
员逗留在危险区域（防护设备），并且保证这些措施不可取消或已被锁定？
是 ⃞ 否 ⃞
是否增加了杜绝非法操作的额外机械保护措施，防止从 ESPE 下面、上面或
周围进入危险区域？
是 ⃞ 否 ⃞
是否已测量、规定和记录（在机器和/或机器文档上）最长的停工/或停止时
间？
是 ⃞ 否 ⃞
是否遵守 ESPE 与下个危险点需要保持的最小距离？ 是 ⃞ 否 ⃞
ESPE 装置是否得到正确安装并且能确保它在调整后不会被非法操作？ 是 ⃞ 否 ⃞
是否贯彻执行了要求的触电保护措施（防护等级）？ 是 ⃞ 否 ⃞
是否具有和正确安装了用于电敏感防护设备 (ESPE) 复位或机器重启的控制
开关？
是 ⃞ 否 ⃞
是否已按照 EN ISO 13849-1/EN 62061 标准，根据所需的 PL/SILCL 整合
ESPE（电敏防护设备）的输出端（OSSD 或经由网络的安全输出端）并且整
合符合电路图？
是 ⃞ 否 ⃞
是否已根据本文档测试提示检查过保护功能？ 是 ⃞ 否 ⃞
给定的保护功能是否在每项可设置的运行模式中均有效？ 是 ⃞ 否 ⃞
通过 ESPE 激活的开关元件（例如接触器、阀门）是否受到监视？ 是 ⃞ 否 ⃞
ESPE 在整个危险状态下是否有效？ 是 ⃞ 否 ⃞
在关闭或切断 ESPE 以及切换运行模式或切换到另一个防护设备时，已经开
始的危险状态是否被停止？
是 ⃞ 否 ⃞
15 附件
66 操 作 指 南 | C4-RD 8026633/2021-03-19 | SICK
如有更改，恕不另行通知
16 图片目录